2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 31.05.2018

№ 2415
О признании утратившим силу постановления администрации Гатчинского муниципального района Ленинградской области от 25.12.2015 №4353  «Об утверждении Ведомственного перечня муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными бюджетными и муниципальными автономными учреждениями Гатчинского муниципального района и МО «Город Гатчина»

В соответствии со статьей 1 Федерального закона от 18.07.2017 № 178-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и статью 3 Федерального закона «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации», руководствуясь Уставом Гатчинского муниципального района, Уставом МО «Город Гатчина»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Гатчинского муниципального района Ленинградской области от 25.12.2015 №4353 «Об утверждении Ведомственного перечня муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными бюджетными и муниципальными автономными учреждениями Гатчинского муниципального района и МО «Город Гатчина» с 01.01.2018.

2. Признать утратившим силу постановление администрации Гатчинского муниципального района Ленинградской области от 14.12.2016 № 6073 «О внесении изменений в постановление администрации Гатчинского муниципального района от 25.12.2015 №4353 «Об утверждении Ведомственного перечня муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными бюджетными и муниципальными автономными учреждениями Гатчинского муниципального района и МО «Город Гатчина» с 01.01.2018.

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава администрации

Гатчинского муниципального района

  Е.В. Любушкина

Орехова Л.И